FIBERFOX X-TREME
EBC15 4CH Cable
Der FIBERFOX X-TREME EBC15 4CH Kabelstecker
ist schnittfest dank seiner doppelten Ummantelung
mit Glasgarn und bietet zudem einen
Nagetierschutz. Durch die Verwendung von
Aramidgarn wird eine hervorragende Zugentlastung
erreicht. Das Kabel wird von einem schwarzen PUR-

•
Verschleißfreie Steckverbinder, > 10'000
Steckzyklen ohne jegliche Wartung
• Kabelsteckverbinder sind nach MIL-DTL-
83526 konstruiert und kompatibel mit
anderen Steckverbindern nach diesem
Standard
•
Keine speziellen Reinigungs- oder
Messwerkzeuge erforderlich
•
FIBERFOX_X-TREME_EBC15_4CH_Cable All rights reserved / 12.05.2024 2/5
FIBERFOX X-TREME EBC15 4CH Bestellinformationen
Produktcode Beschreibung
NKOX4M3-FX-0-005 FF X-TREME EBC15 MM 4CH 5m OM3 airspool
NKOX4M3-FX-0-010 FF X-TREME EBC15 MM 4CH 10m OM3 airspool
NKOX4M3-FX-0-020 FF X-TREME EBC15 MM 4CH 20m OM3 airspool
NKOX4M3-FX-0-050 FF X-TREME EBC15 MM 4CH 50m OM3 airspool
NKOX4M3-FX-0-100 FF X-TREME EBC15 MM 4CH 100m OM3 airspool
NKOX4M3-FX-0-150 FF X-TREME EBC15 MM 4CH 150m OM3 airspool
NKOX4M3-FX-3-050 FF X-TREME EBC15 MM 4CH 50m OM3 CableReel GT380
NKOX4M3-FX-3-100 FF X-TREME EBC15 MM 4CH 100m OM3 CableReel GT380
NKOX4M3-FX-5-150 FF X-TREME EBC15 MM 4CH 150m OM3 CableReel GT450
*Konfektionierte Kabellösungen mit unterschiedlichen Längen auf Anfrage
Märkte & Anwendungen
Verteidigung & Regierung
Eisenbahn